PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 006/2025

EDITAL N.º 281/2025 DE 08 DE OUTUBRO DE 2025

Divulga o resultado da análise dos recursos

interpostos e reclassifica candidatos do

Processo Seletivo Simplificado n.º 006/2025.

O Município de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, visando ao

preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva (CR) para empregos

temporários através de Processo Seletivo Simplificado,

TORNA PÚBLICO o presente edital para DIVULGAR o resultado dos

recursos protocolados por candidatos do Processo Seletivo Simplificado n.º

006/2025, visando ao preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva

(CR) para empregos temporários, bem como RECLASSIFICAR CANDIDATOS e

INDEFERIR RECURSOS, conforme segue:

1. Reclassifica Candidatos

ODONTÓLOGO NASCIMENTO NOTA

3. Gabrielle Haubert 10/07/1997 17,00

5. Juliano Wovst Alves 08/02/1978 16,00

7. Emanuellen Bernieri 20/07/1989 14,00

2. Indefere Recursos

- Ângela Della’Santa Rubio Origuella Rönnau

- Érica Bugone Bernardelli

Tapejara – RS, 08 de outubro 2025.

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal de Tapejara